

O`ZBEKISTONDA RAQAMLI IQTISODIYOTNING
RIVOJLANISH SIYOSATI

Ergashov Sherzod Abduxoliq o`g`li

*“University Of Management And
Future Technologies” University Magistant*

@SherzodErgashov0109

suvvlisoy52@gmail.com

Termiz Davlat Universiteti Talabasi

Ergashov G`ayrat Abduxoliq o`g`li

Annotatsiya

Ushbu maqolada O`zbekistonda raqamli iqtisodiyotning rivojlanishi va iqtisodiyotiga ta`siri tahlil qilinadi. O`zbekiston hukumati va tashkilotlari raqamli iqtisodiyotning rivojlanishiga katta e`tabor berishi, ma`lumotlar infrastrukturasi, innovatsiyalar, e-tijorat va raqamli xizmatlar sohasidagi faoliyatni o`zgartirishga qaratilgan choralar to`plamini tushintiradi.

Kalit so`zlar: raqamli transformatsiya, raqamli iqtisodiyot, elektron hukumat, raqamli savodxonlik, raqamlashtirish.

Аннотация

В данной статье анализируется развитие цифровой экономики в Узбекистане. Правительство и организации Узбекистана уделяют большое внимание развитию цифровой экономики, поясняют комплекс мер, направленных на изменение деятельности в сфере информационной инфраструктуры, инноваций, электронной экономики. коммерция и цифровые услуги.

Ключевые слова: цифровая трансформация, цифровая экономика, электронное правительство, цифровая грамотность, цифровизация.

Abstract

This article analyzes the development of the digital economy in Uzbekistan. The government and organizations of Uzbekistan pay great attention to the development of the digital economy, explains the set of measures aimed at changing the activities in the field of information infrastructure, innovations, e-commerce and digital services.

Key words: digital transformation, digital economy, e-government, digital literacy, digitization.

Kirish

Aytish joizki, zamonaviy iqtisodiyotda tanish usullardan foydalanish tez o`shishga yordam bermayapti, raqamli iqtisodiyot esa mamlakatga jahon miqyosidagi o`z o`rnini

tubdan o'zgartirish imkonini beradi. 2020-yil mamlakatimizda "Ilm, ma'rifat va raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish yili" deb e'lon qilindi va bu boradagi ishlar endilikda yangi bosqichga ko'tarilib, Prezident Farmoni bilan mamlakatning "Raqamli O'zbekiston – 2030" strategiyasi va uni amalga oshirish bo'yicha "Yo'l xaritasi" tasdiqlandi. Raqamli iqtisodiyotni rivojlantirishda avvalo telekommunikatsiya va elektron infratuzilmani takomillashtirish alohida ahamiyatga ega. Bu esa iqtisodiyotning barcha sohalariga zamonaviy texnologiyalarni samarali joriy etgandagina raqamli iqtisodiyotni bir butun sifatida yuksaltirish mumkin, degan umumiy qabul qilingan fikrga olib keladi. Bugun O'zbekiston ilg'or rivojlangan davlatlar qatoridan mustahkam o'rin egallashga intilmoqda. Bu borada iqtisodiyotning barcha jabhalarida amalga oshirilayotgan islohotlar xalqimiz uchun munosib turmush sharoiti yaratilayotganidir. Keyingi yillarda O'zbekiston erishayotgan muvaffaqiyatlar jahon hamjamiyati tomonidan e'tirof etilmoqda. Davlatimiz rahbari 2020 yilgi Oliy Majlisga Murojaatnomasida: "Taraqqiyotga erishish uchun raqamli bilimlar va zamonaviy axborot texnologiyalarini o'zlashtirish zarur va zarur. Bu bizga o'sish sari eng qisqa yo'lni bosib o'tish imkoniyatini beradi", — dedi va keyingi besh yil ichida raqamli iqtisodiyotga o'tish bo'yicha qat'iy maqsadni qo'ydi. O'zbekistonda raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish borasida qabul qilingan hujjatlar:

✓ O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 4-iyuldagi "O'zbekiston Respublikasida raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-3832-son Farmoni;

✓ O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 29-apreldagi PQ-4699-son "To'g'risida"gi Farmoni. raqamli iqtisodiyot va elektron hukumatni keng joriy etish chora-tadbirlari";

✓ O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 21-noyabrdagi "Raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish maqsadida raqamli infratuzilmani yanada modernizatsiya qilish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-4022-son Farmoni;

✓ O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 20-maydagi "Raqamli iqtisodiyot va "Elektron hukumat" tizimi infratuzilmasini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-4321-son Farmoni;

✓ O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 21 noyabrdagi 737-son qarori. 2020-yil "Ayrim turdagi tovarlarni majburiy raqamli markalash tizimini joriy etish to'g'risida"gi;

Raqamli iqtisodiyot - bu ishlab chiqarish, qayta ishlash, saqlash, ma'lumotlarni uzatish va raqamli kompyuter texnologiyalarining yangi usullariga asoslangan iqtisodiyot. Raqamlashtirish, birinchi navbatda, iqtisodiyotni rivojlantirish, yirik sanoat korxonalari samaradorligini oshirish, ishlab chiqarish hajmini oshirish, faoliyatning shaffofligini ta'minlash, ishlab chiqarish tannarxini kamaytirish imkonini bermoqda. Raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish orqali biz birinchi navbatda yalpi ichki mahsulot

(YaIM) hajmini oshirishga erishamiz. Raqamli iqtisodiyotning hayotimizga ko‘plab ijobiy ta’siri bor. Iqtisodiyotning bu turi iste’molchiga ko‘p imkoniyatlar beradi, bu esa o‘z navbatida bozor imkoniyatlarini kengaytiradi.

Raqamli iqtisodiyotning ijobiy natijasi	
mehnat unumdorligini oshiradi	ishlab chiqarish xarajatlari kamayadi
kompaniyalarning raqobatbardoshligini oshiradi	yangi hududda yangi ish o‘rinlari yaratiladi

2017 yil “O‘zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish bo‘yicha Harakatlar strategiyasi to‘g‘risida”gi PF-4947-son raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish, iqtisodiyotda davlat boshqaruvini qisqartirish, davlat va xususiy sektor o‘rtasidagi o‘zaro manfaatli hamkorlikning zamonaviy shakllarini nazarda tutadi. tarmoqlarini, “Elektron hukumat” tizimini rivojlantirish chora-tadbirlarini amalga oshirish ustuvor vazifa etib belgilandi. Raqamli iqtisodiyot tufayli to‘lov xarajatlari kamayadi (masalan, bankka sayohatlar va boshqa resurslar tejaladi), tovarlar va xizmatlar haqidagi ma’lumotlar tezroq va tezroq olinadi, raqamli dunyoda tovar va xizmatlarning global bozoriga chiqish imkoniyatlari fikr-mulohazalar (iste’molchi fikri) tez kelishi, tovarlar va xizmatlar tez yaxshilanishi tufayli kattaroqdir. Mamlakatimizda “Raqamli O‘zbekiston – 2030” strategiyasiga muvofiq iqtisodiyot tarmoqlari va hududlarini raqamlashtirish, davlat axborot tizimlari va elektron xizmatlarni joriy etish, shuningdek, xalq ta’limi, davlat xizmatlarini ko‘rsatish sohalarida kompleks chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. , sudlar, moliya, bank va transport tizimlarida raqamli texnologiyalardan keng foydalanishni ta’minlash bo‘yicha ishlar olib borildi.

Xulosa

Raqamli iqtisodiyotni keng joriy etish va uni qo‘llab-quvvatlash mamlakatimizning istiqboldagi taraqqiyot rejasidan muhim o‘rin egallaganligi tufayli iqtisodiyotning raqamli sektorini rivojlantirish borasida keng ko‘lamli chora-tadbirlar belgilandi va mazkur vazifalar ijrosi o‘laroq, mamlakatimizda yangi elektron hujjat aylanishi tizimlari joriy etilmoqda, elektron to‘lovlar rivojlantirilmoqda va elektron tijorat sohasidagi normativ-huquqiy baza takomillashtirilmoqda, elektron infratuzilma va tijorat shakllantirilmoqda, iqtisodiyotning barcha jabhalarida raqamli transformatsiyaga o‘tilishi qadamma-qadam amalga oshirilmoqda. Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini barcha manfaatdor vazirliklar, idoralar, mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlariga ko‘rib chiqish, elektron raqamli imzodan foydalangan holda kelishish uchun, shu jumladan bir vaqtning o‘zida keng jamoatchilik va mutaxassislar muhokamasini o‘tkazish va tezkor jo‘natish uchun vaqtni va mehnat resurslarini sezilarli darajada tejash maqsadida yagona elektron tizimi “project.gov.uz” joriy etildi. Reallik bilan bog‘laganda raqamli iqtisodiyot rivojlangan davlatlarda YAIM hajmi

ham, YAIMning aholi son boshiga ulushi ham yuqoriligini ko‘rishimiz mumkin. Shu jihatdan olib qaraganda, mamlakatimizda mazkur masalaga e‘tibor qaratish yagona maqsadni ko‘zlaydi, u ham bo‘lsa, aholining yashash sharoitini yaxshilash, aholini real daromadini oshirish, qolaversa tadbirkorlikni va mamlakatimiz iqtisodiyotini rivojlantirishdir.

Adabiyotlar:

- 1.Valixonov A.R. Raqamli iqtisodiyotni rivojlantirishning mamlakat iqtisodiy o'sishiga ta'siri. Iqtisodiyot va ijtimoiy fanlar bo'yicha xalqaro tadqiqotlar jurnali.
- 2.Kenjabaev A.T. Sovremyonnoe soderjanie va ponatie tsifrovoy ekonomiki. Jurnal "Ekonomika i biznes" nazariya i amaliyot. ý1-1 (71), 2021 yil.
3. O‘zbekiston Respublikasining “Elektron hukumat to‘g‘risida”gi qonuni 9 dekabr 2015 yil, O‘RQ-395 son
4. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Raqamli O‘zbekiston -2030” strategiyasini tasdiqlash va uni samarali amalga oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi farmoni 5 oktabr 2020 yil, PF-6079
5. <https://lex.uz> – Ўзбекистон Республикаси Қонун ҳужжатлари миллий базаси.